Ofício Vereador Nº 247/2019
São Roque, 28 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizada reforma na Creche de São João Novo.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois a atual situação da referida creche é precária. Solicito, portanto, que sejam feitas obras de manutenção em geral devido a seu péssimo estado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2019 - 15:51 1503/2019